
Дворец водных видов спорта, 25 м Система электронной регистрации времени
г.Казань, 01-02 октября 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 02.10.2021 19:17 - Страница 1

Дистанция 16 Мальчики, 400m Вольный стиль 13 - 18 лет
01.10.2021 - 15:45 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

13 - 14 лет

1. КАЮМОВ, Тагир 2007 кмс СШОР "Дельта",г. Казань +0,83 4:20.21 I 542
25m: 13.98 13.98 125m: 1:17.49 16.49 225m: 2:24.22 16.64 325m: 3:31.49 16.74
50m: 28.79 14.81 150m: 1:34.09 16.60 250m: 2:41.03 16.81 350m: 3:48.27 16.78
75m: 44.85 16.06 175m: 1:50.88 16.79 275m: 2:57.92 16.89 375m: 4:04.83 16.56

100m: 1:01.00 16.15 200m: 2:07.58 16.70 300m: 3:14.75 16.83 400m: 4:20.21 15.38

2. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 I СШОР,г.Альметьевск +0,69 4:20.66 I 539
25m: 13.92 13.92 125m: 1:19.34 16.75 225m: 2:26.90 16.73 325m: 3:32.53 16.18
50m: 29.53 15.61 150m: 1:36.39 17.05 250m: 2:43.50 16.60 350m: 3:48.97 16.44
75m: 45.84 16.31 175m: 1:53.33 16.94 275m: 2:59.78 16.28 375m: 4:05.30 16.33

100m: 1:02.59 16.75 200m: 2:10.17 16.84 300m: 3:16.35 16.57 400m: 4:20.66 15.36

3. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,62 4:27.36 I 500
25m: 14.37 14.37 125m: 1:19.99 16.80 225m: 2:28.10 16.99 325m: 3:37.15 17.44
50m: 30.12 15.75 150m: 1:36.84 16.85 250m: 2:45.31 17.21 350m: 3:54.34 17.19
75m: 46.58 16.46 175m: 1:54.00 17.16 275m: 3:02.64 17.33 375m: 4:11.20 16.86

100m: 1:03.19 16.61 200m: 2:11.11 17.11 300m: 3:19.71 17.07 400m: 4:27.36 16.16

4. МУСИН, Арслан 2007 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,77 4:33.88 II 465
25m: 14.91 14.91 125m: 1:21.75 17.14 225m: 2:31.50 17.64 325m: 3:41.10 17.30
50m: 31.10 16.19 150m: 1:39.34 17.59 250m: 2:49.21 17.71 350m: 3:58.59 17.49
75m: 47.72 16.62 175m: 1:56.65 17.31 275m: 3:06.90 17.69 375m: 4:16.05 17.46

100m: 1:04.61 16.89 200m: 2:13.86 17.21 300m: 3:23.80 16.90 400m: 4:33.88 17.83

5. ХУСАИНОВ, Амир 2008 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,63 4:37.53 II 447
25m: 14.77 14.77 125m: 1:23.65 17.73 225m: 2:34.61 17.66 325m: 3:45.74 18.01
50m: 31.10 16.33 150m: 1:41.46 17.81 250m: 2:52.46 17.85 350m: 4:03.38 17.64
75m: 48.53 17.43 175m: 1:59.28 17.82 275m: 3:10.14 17.68 375m: 4:20.92 17.54

100m: 1:05.92 17.39 200m: 2:16.95 17.67 300m: 3:27.73 17.59 400m: 4:37.53 16.61

6. КРУГЛОВ, Даниил 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,75 4:39.88 II 436
25m: 14.86 14.86 125m: 1:23.65 17.80 225m: 2:35.10 18.04 325m: 3:47.37 18.00
50m: 31.58 16.72 150m: 1:41.19 17.54 250m: 2:53.31 18.21 350m: 4:05.48 18.11
75m: 48.38 16.80 175m: 1:59.19 18.00 275m: 3:11.13 17.82 375m: 4:23.34 17.86

100m: 1:05.85 17.47 200m: 2:17.06 17.87 300m: 3:29.37 18.24 400m: 4:39.88 16.54

7. ХАМЗИН, Ильяс 2007 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,74 4:39.91 II 436
25m: 13.83 13.83 125m: 1:21.10 18.03 225m: 2:33.43 17.63 325m: 3:45.73 17.96
50m: 29.42 15.59 150m: 1:39.12 18.02 250m: 2:51.65 18.22 350m: 4:03.72 17.99
75m: 45.86 16.44 175m: 1:57.71 18.59 275m: 3:10.32 18.67 375m: 4:21.88 18.16

100m: 1:03.07 17.21 200m: 2:15.80 18.09 300m: 3:27.77 17.45 400m: 4:39.91 18.03

8. РИСПОЛОЖЕНСКИЙ, Игорь 2008 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,69 4:39.99 II 435
25m: 14.30 14.30 125m: 1:21.66 17.70 225m: 2:33.89 18.22 325m: 3:46.70 18.22
50m: 30.04 15.74 150m: 1:39.45 17.79 250m: 2:52.16 18.27 350m: 4:05.04 18.34
75m: 46.90 16.86 175m: 1:57.43 17.98 275m: 3:10.20 18.04 375m: 4:23.39 18.35

100m: 1:03.96 17.06 200m: 2:15.67 18.24 300m: 3:28.48 18.28 400m: 4:39.99 16.60

9. ЧАЛБЫШЕВ, Богдан 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,75 4:41.67 II 427
25m: 15.37 15.37 125m: 1:24.79 17.52 225m: 2:36.34 17.97 325m: 3:48.58 18.14
50m: 32.28 16.91 150m: 1:42.56 17.77 250m: 2:54.40 18.06 350m: 4:06.72 18.14
75m: 49.68 17.40 175m: 2:00.45 17.89 275m: 3:12.42 18.02 375m: 4:24.67 17.95

100m: 1:07.27 17.59 200m: 2:18.37 17.92 300m: 3:30.44 18.02 400m: 4:41.67 17.00

10. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,61 4:41.77 II 427
25m: 14.59 14.59 125m: 1:23.61 17.84 225m: 2:35.96 18.01 325m: 3:48.20 17.78
50m: 31.02 16.43 150m: 1:41.66 18.05 250m: 2:54.38 18.42 350m: 4:06.25 18.05
75m: 48.27 17.25 175m: 1:59.85 18.19 275m: 3:12.50 18.12 375m: 4:24.04 17.79

100m: 1:05.77 17.50 200m: 2:17.95 18.10 300m: 3:30.42 17.92 400m: 4:41.77 17.73

11. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,77 4:44.63 II 414
25m: 14.47 14.47 125m: 1:23.82 17.70 225m: 2:36.49 18.19 325m: 3:49.40 18.29
50m: 31.05 16.58 150m: 1:41.97 18.15 250m: 2:54.71 18.22 350m: 4:08.25 18.85
75m: 48.21 17.16 175m: 2:00.05 18.08 275m: 3:12.68 17.97 375m: 4:26.70 18.45

100m: 1:06.12 17.91 200m: 2:18.30 18.25 300m: 3:31.11 18.43 400m: 4:44.63 17.93
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12. ЗАКИРОВ, Эмиль 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,76 4:44.72 II 414
25m: 15.58 15.58 125m: 1:25.94 17.89 225m: 2:37.90 17.83 325m: 3:50.92 18.23
50m: 32.57 16.99 150m: 1:43.78 17.84 250m: 2:56.11 18.21 350m: 4:09.12 18.20
75m: 50.20 17.63 175m: 2:01.78 18.00 275m: 3:14.32 18.21 375m: 4:27.23 18.11

100m: 1:08.05 17.85 200m: 2:20.07 18.29 300m: 3:32.69 18.37 400m: 4:44.72 17.49

13. МАКСИМОВ, Артем 2008 II "АК Буре", г. Казань +0,65 4:45.02 II 412
25m: 14.00 14.00 125m: 1:22.93 17.90 225m: 2:36.11 18.26 325m: 3:50.37 18.60
50m: 30.21 16.21 150m: 1:41.24 18.31 250m: 2:54.76 18.65 350m: 4:08.99 18.62
75m: 47.38 17.17 175m: 1:59.47 18.23 275m: 3:13.21 18.45 375m: 4:27.66 18.67

100m: 1:05.03 17.65 200m: 2:17.85 18.38 300m: 3:31.77 18.56 400m: 4:45.02 17.36

14. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 II "АК Буре", г. Казань +0,80 4:46.88 II 404
25m: 15.00 15.00 125m: 1:26.14 18.47 225m: 2:39.60 18.56 325m: 3:53.66 18.46
50m: 31.65 16.65 150m: 1:44.37 18.23 250m: 2:58.01 18.41 350m: 4:12.00 18.34
75m: 49.36 17.71 175m: 2:02.87 18.50 275m: 3:16.68 18.67 375m: 4:29.59 17.59

100m: 1:07.67 18.31 200m: 2:21.04 18.17 300m: 3:35.20 18.52 400m: 4:46.88 17.29

15. ИГНАТОВ, Егор 2008 II СШОР,г.Альметьевск +0,73 4:47.56 II 402
25m: 14.53 14.53 125m: 1:25.13 18.59 225m: 2:38.90 18.40 325m: 3:53.27 18.78
50m: 31.31 16.78 150m: 1:43.74 18.61 250m: 2:57.50 18.60 350m: 4:11.74 18.47
75m: 48.35 17.04 175m: 2:02.10 18.36 275m: 3:16.15 18.65 375m: 4:30.12 18.38

100m: 1:06.54 18.19 200m: 2:20.50 18.40 300m: 3:34.49 18.34 400m: 4:47.56 17.44

16. ДАНИЛОВ, Никита 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,79 4:48.02 II 400
25m: 15.24 15.24 125m: 1:26.94 18.45 225m: 2:40.40 18.44 325m: 3:53.99 18.56
50m: 32.25 17.01 150m: 1:45.31 18.37 250m: 2:58.61 18.21 350m: 4:12.25 18.26
75m: 50.18 17.93 175m: 2:03.75 18.44 275m: 3:17.15 18.54 375m: 4:30.70 18.45

100m: 1:08.49 18.31 200m: 2:21.96 18.21 300m: 3:35.43 18.28 400m: 4:48.02 17.32

17. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,63 4:48.14 II 399
25m: 14.69 14.69 125m: 1:25.09 18.18 225m: 2:38.30 18.50 325m: 3:52.54 18.74
50m: 31.54 16.85 150m: 1:43.34 18.25 250m: 2:56.95 18.65 350m: 4:11.42 18.88
75m: 49.22 17.68 175m: 2:01.55 18.21 275m: 3:15.32 18.37 375m: 4:29.93 18.51

100m: 1:06.91 17.69 200m: 2:19.80 18.25 300m: 3:33.80 18.48 400m: 4:48.14 18.21

18. АУХАДИЕВ, Амир 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,70 4:50.31 II 390
25m: 14.26 14.26 125m: 1:23.66 18.04 225m: 2:38.47 18.68 325m: 3:53.98 19.16
50m: 30.28 16.02 150m: 1:42.48 18.82 250m: 2:57.22 18.75 350m: 4:12.96 18.98
75m: 48.01 17.73 175m: 2:00.98 18.50 275m: 3:15.78 18.56 375m: 4:31.77 18.81

100m: 1:05.62 17.61 200m: 2:19.79 18.81 300m: 3:34.82 19.04 400m: 4:50.31 18.54

19. ГРОШЕВ, Данил 2007 II СШ Тетюши,г. Тетюши +0,73 4:52.46 II 382
25m: 13.98 13.98 125m: 1:24.60 18.56 225m: 2:39.82 19.31 325m: 3:56.65 19.18
50m: 30.40 16.42 150m: 1:43.08 18.48 250m: 2:58.87 19.05 350m: 4:15.91 19.26
75m: 48.00 17.60 175m: 2:01.68 18.60 275m: 3:18.48 19.61 375m: 4:34.96 19.05

100m: 1:06.04 18.04 200m: 2:20.51 18.83 300m: 3:37.47 18.99 400m: 4:52.46 17.50

20. ЛОСКУТОВ, Андрей 2008 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,82 4:55.18 II 371
25m: 15.27 15.27 125m: 1:27.82 18.68 225m: 2:44.47 19.59 325m: 4:00.52 19.10
50m: 32.45 17.18 150m: 1:46.55 18.73 250m: 3:03.65 19.18 350m: 4:19.80 19.28
75m: 50.75 18.30 175m: 2:05.77 19.22 275m: 3:22.41 18.76 375m: 4:38.70 18.90

100m: 1:09.14 18.39 200m: 2:24.88 19.11 300m: 3:41.42 19.01 400m: 4:55.18 16.48

21. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,74 4:55.94 II 368
25m: 15.44 15.44 125m: 1:28.25 18.73 225m: 2:43.38 18.42 325m: 3:59.11 18.89
50m: 32.87 17.43 150m: 1:46.94 18.69 250m: 3:02.32 18.94 350m: 4:18.26 19.15
75m: 50.99 18.12 175m: 2:06.16 19.22 275m: 3:21.03 18.71 375m: 4:37.07 18.81

100m: 1:09.52 18.53 200m: 2:24.96 18.80 300m: 3:40.22 19.19 400m: 4:55.94 18.87

22. МАНСУРОВ, Разиль 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,78 4:56.16 II 368
25m: 15.47 15.47 125m: 1:28.64 19.17 225m: 2:44.89 19.18 325m: 4:01.84 18.91
50m: 32.77 17.30 150m: 1:47.42 18.78 250m: 3:04.63 19.74 350m: 4:20.53 18.69
75m: 50.81 18.04 175m: 2:06.56 19.14 275m: 3:23.59 18.96 375m: 4:38.85 18.32

100m: 1:09.47 18.66 200m: 2:25.71 19.15 300m: 3:42.93 19.34 400m: 4:56.16 17.31

23. ШАНОВ, Аскар 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,64 4:57.10 II 364
25m: 15.66 15.66 125m: 1:28.67 18.81 225m: 2:45.02 19.09 325m: 4:01.63 19.17
50m: 32.88 17.22 150m: 1:47.77 19.10 250m: 3:04.25 19.23 350m: 4:20.62 18.99
75m: 51.18 18.30 175m: 2:06.69 18.92 275m: 3:23.35 19.10 375m: 4:39.35 18.73

100m: 1:09.86 18.68 200m: 2:25.93 19.24 300m: 3:42.46 19.11 400m: 4:57.10 17.75
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24. АХМЕТГАЛЕЕВ, Тимур 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,66 4:59.85 II 354
25m: 15.62 15.62 125m: 1:29.43 18.93 225m: 2:46.21 18.79 325m: 4:03.35 19.39
50m: 33.15 17.53 150m: 1:48.32 18.89 250m: 3:05.32 19.11 350m: 4:22.79 19.44
75m: 51.59 18.44 175m: 2:07.46 19.14 275m: 3:24.44 19.12 375m: 4:41.63 18.84

100m: 1:10.50 18.91 200m: 2:27.42 19.96 300m: 3:43.96 19.52 400m: 4:59.85 18.22

25. ПЬЯНОВ, Георгий 2007 II СШ "Лидер" г. Чистополь +0,85 5:07.52 III 328
25m: 15.23 15.23 125m: 1:28.45 19.04 225m: 2:47.87 20.86 325m: 4:09.25 20.97
50m: 32.34 17.11 150m: 1:47.63 19.18 250m: 3:08.67 20.80 350m: 4:29.67 20.42
75m: 50.67 18.33 175m: 2:06.93 19.30 275m: 3:28.28 19.61 375m: 4:49.08 19.41

100m: 1:09.41 18.74 200m: 2:27.01 20.08 300m: 3:48.28 20.00 400m: 5:07.52 18.44

26. ФАРВАЗОВ, Вадим 2007 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 5:08.21 III 326
25m: 16.67 16.67 125m: 1:34.20 20.31 225m: 2:52.31 18.92 325m: 4:11.04 19.36
50m: 35.34 18.67 150m: 1:54.17 19.97 250m: 3:12.26 19.95 350m: 4:30.48 19.44
75m: 54.42 19.08 175m: 2:14.00 19.83 275m: 3:31.27 19.01 375m: 4:50.49 20.01

100m: 1:13.89 19.47 200m: 2:33.39 19.39 300m: 3:51.68 20.41 400m: 5:08.21 17.72

27. ЗИГАНШИН, Самир 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,55 5:11.47 III 316
25m: 15.50 15.50 125m: 1:32.19 19.86 225m: 2:52.34 19.79 325m: 4:12.10 19.91
50m: 33.34 17.84 150m: 1:51.86 19.67 250m: 3:12.01 19.67 350m: 4:32.09 19.99
75m: 52.50 19.16 175m: 2:12.13 20.27 275m: 3:32.49 20.48 375m: 4:52.36 20.27

100m: 1:12.33 19.83 200m: 2:32.55 20.42 300m: 3:52.19 19.70 400m: 5:11.47 19.11

28. ИВАНОВ, Илья 2008 II РСШОР"Акватика"-2, г.Казань +0,72 5:14.22 III 308
25m: 16.07 16.07 125m: 1:34.14 20.15 225m: 2:55.51 20.29 325m: 4:15.68 19.60
50m: 34.65 18.58 150m: 1:54.53 20.39 250m: 3:15.85 20.34 350m: 4:35.72 20.04
75m: 53.86 19.21 175m: 2:14.71 20.18 275m: 3:36.30 20.45 375m: 4:55.62 19.90

100m: 1:13.99 20.13 200m: 2:35.22 20.51 300m: 3:56.08 19.78 400m: 5:14.22 18.60

15 - 16 лет

1. ПАНЧЕНКО, Александ 2006 кмс СШОР "Дельта",г. Казань +0,66 4:17.55 I 559
25m: 13.18 13.18 125m: 1:17.03 16.61 225m: 2:23.44 16.51 325m: 3:30.05 16.69
50m: 28.43 15.25 150m: 1:33.54 16.51 250m: 2:40.16 16.72 350m: 3:46.59 16.54
75m: 44.41 15.98 175m: 1:50.23 16.69 275m: 2:56.83 16.67 375m: 4:02.72 16.13

100m: 1:00.42 16.01 200m: 2:06.93 16.70 300m: 3:13.36 16.53 400m: 4:17.55 14.83

2. ГИЛЬМАНОВ, Булат 2006 кмс СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,72 4:17.90 I 557
25m: 13.34 13.34 125m: 1:13.69 15.64 225m: 2:19.38 16.77 325m: 3:27.69 17.21
50m: 27.80 14.46 150m: 1:29.66 15.97 250m: 2:36.42 17.04 350m: 3:44.73 17.04
75m: 42.77 14.97 175m: 1:46.13 16.47 275m: 2:53.40 16.98 375m: 4:01.89 17.16

100m: 58.05 15.28 200m: 2:02.61 16.48 300m: 3:10.48 17.08 400m: 4:17.90 16.01

3. ШЕВЧЕНКО, Иван 2005 I РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,68 4:20.51 I 540
25m: 13.70 13.70 125m: 1:17.98 16.57 225m: 2:25.37 17.07 325m: 3:32.35 16.31
50m: 28.84 15.14 150m: 1:34.49 16.51 250m: 2:42.20 16.83 350m: 3:49.10 16.75
75m: 44.91 16.07 175m: 1:51.18 16.69 275m: 2:59.13 16.93 375m: 4:05.33 16.23

100m: 1:01.41 16.50 200m: 2:08.30 17.12 300m: 3:16.04 16.91 400m: 4:20.51 15.18

4. МИКЕРИН, Кирилл 2005 II Гимназия № 179,г. Казань +0,73 4:30.83 II 481
25m: 13.55 13.55 125m: 1:17.70 16.62 225m: 2:26.67 17.59 325m: 3:38.14 17.98
50m: 28.81 15.26 150m: 1:34.40 16.70 250m: 2:44.47 17.80 350m: 3:56.17 18.03
75m: 44.77 15.96 175m: 1:51.69 17.29 275m: 3:02.37 17.90 375m: 4:13.77 17.60

100m: 1:01.08 16.31 200m: 2:09.08 17.39 300m: 3:20.16 17.79 400m: 4:30.83 17.06

5. КУДАШОВ, Арсений 2006 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,72 4:35.20 II 458
25m: 13.58 13.58 125m: 1:19.17 17.38 225m: 2:29.97 18.20 325m: 3:41.48 17.95
50m: 28.89 15.31 150m: 1:36.37 17.20 250m: 2:47.72 17.75 350m: 3:59.30 17.82
75m: 45.18 16.29 175m: 1:54.12 17.75 275m: 3:05.77 18.05 375m: 4:17.14 17.84

100m: 1:01.79 16.61 200m: 2:11.77 17.65 300m: 3:23.53 17.76 400m: 4:35.20 18.06

6. СУЛТАНОВ, Мансур 2006 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,85 4:38.46 II 442
25m: 15.06 15.06 125m: 1:23.71 17.56 225m: 2:34.47 17.93 325m: 3:46.02 17.92
50m: 31.15 16.09 150m: 1:41.23 17.52 250m: 2:52.45 17.98 350m: 4:04.31 18.29
75m: 48.67 17.52 175m: 1:58.86 17.63 275m: 3:10.33 17.88 375m: 4:21.99 17.68

100m: 1:06.15 17.48 200m: 2:16.54 17.68 300m: 3:28.10 17.77 400m: 4:38.46 16.47
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Дистанция 16, Мальчики, 400m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

7. ФАДЕЕВ, Арсений 2006 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,71 4:42.51 II 424
25m: 13.73 13.73 125m: 1:19.45 17.18 225m: 2:31.46 18.25 325m: 3:46.20 18.90
50m: 29.08 15.35 150m: 1:37.25 17.80 250m: 2:50.01 18.55 350m: 4:05.13 18.93
75m: 45.38 16.30 175m: 1:55.05 17.80 275m: 3:08.65 18.64 375m: 4:23.81 18.68

100m: 1:02.27 16.89 200m: 2:13.21 18.16 300m: 3:27.30 18.65 400m: 4:42.51 18.70

8. НАКИПОВ, Айназ 2006 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,77 4:45.92 II 409
25m: 15.43 15.43 125m: 1:26.59 18.04 225m: 2:38.54 17.98 325m: 3:50.82 18.10
50m: 33.30 17.87 150m: 1:44.53 17.94 250m: 2:56.60 18.06 350m: 4:08.91 18.09
75m: 50.72 17.42 175m: 2:02.50 17.97 275m: 3:14.51 17.91 375m: 4:27.07 18.16

100m: 1:08.55 17.83 200m: 2:20.56 18.06 300m: 3:32.72 18.21 400m: 4:45.92 18.85

9. САЛИХОВ, Мурат 2005 II "АК Буре", г. Казань +0,69 4:57.23 II 364
25m: 13.71 13.71 125m: 1:18.90 17.30 225m: 2:34.06 19.84 325m: 3:56.19 19.83
50m: 29.00 15.29 150m: 1:36.96 18.06 250m: 2:54.65 20.59 350m: 4:17.03 20.84
75m: 45.03 16.03 175m: 1:55.42 18.46 275m: 3:16.08 21.43 375m: 4:37.66 20.63

100m: 1:01.60 16.57 200m: 2:14.22 18.80 300m: 3:36.36 20.28 400m: 4:57.23 19.57

10. ЮДИНЦЕВ, Данил 2006 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,84 5:10.77 III 318
25m: 16.65 16.65 125m: 1:32.30 19.63 225m: 2:52.43 19.99 325m: 4:12.67 20.21
50m: 34.56 17.91 150m: 1:51.84 19.54 250m: 3:12.40 19.97 350m: 4:32.00 19.33
75m: 53.43 18.87 175m: 2:12.45 20.61 275m: 3:32.53 20.13 375m: 4:52.42 20.42

100m: 1:12.67 19.24 200m: 2:32.44 19.99 300m: 3:52.46 19.93 400m: 5:10.77 18.35

17 - 18 лет

1. ФЕДОСЕЕВ, Алексей 2003 кмс РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,67 4:14.73 I 578
25m: 13.00 13.00 125m: 1:13.58 15.70 225m: 2:18.90 16.97 325m: 3:25.67 17.00
50m: 27.52 14.52 150m: 1:29.75 16.17 250m: 2:35.48 16.58 350m: 3:42.11 16.44
75m: 42.48 14.96 175m: 1:45.81 16.06 275m: 2:51.99 16.51 375m: 3:59.13 17.02

100m: 57.88 15.40 200m: 2:01.93 16.12 300m: 3:08.67 16.68 400m: 4:14.73 15.60


